

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی ایران:

گردشگر ورودی، خروجی و داخلی با ۵۰ درصد کاهش مواجه است

افزایش ناگهانی نرخ ارز سبب شده بسیاری از مردم در نوروز ۱۴۰۴ از سفر پشیمان شوند و بیش از آنکه تمایل به خرید تور و رزرو هتل داشته باشند با چادرهای مسافرتی راهی سفر شوند و به بیک نیک پروند.

گروه گردشگری - حرمت الله رفیعی از کاهش ۵۰ درصدی سفرهای داخلی، گردشگری ورودی و خروجی کشور خبر داد. او گفت: تعداد زیادی از دفاتر خدمات مسافرتی هم اعلام کرده‌اند که کمتر از دو هفته مانده به آغاز سال جدید و تعطیلات نوروزی، هنوز نتوانسته‌اند جذب مسافر داشته باشند و حتی نمی‌توانند به اتباع خارجی هم بلیت بفروشند. بررسی‌ها نیز مشخص کرده است که دلیل گران بودن سفر در ایران، بسیاری از مردم بیش از آنکه برنامه‌ریزی سفر در تعطیلات نوروزی داشته باشند، به رویای سفر می‌اندیشند. رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرتی ایران گفت: سفر کیش با احتساب بلیت هواپیما، اقامت هتل و ... برای هر نفر ۵۰ میلیون تومان و برای یک خانواده ۴ نفری حدود ۲۰۰ میلیون تومان هزینه دارد. مسئولان گردشگری کشور نیز از عدم تکمیل ظرفیت مراکز اقامتی رسمی کشور خبر می‌دهند. رفیعی با بیان اینکه صنعت گردشگری ایران وضعیت افسارگسیخته پیدا کرده، گفت: نوروز ۱۴۰۴ برای آژانس‌ها و دفاتر خدمات مسافرتی، نوروز تلخی نسبت به سال قبل است. آمارها نشان می‌دهد روند صنعت گردشگری دچار



عقب گرد است و تمام ابراهای موجود که در اختیار صنعت گردشگری هستند مسیری راهی می‌کنند که به گردشگری ایران آسیب وارد می‌کنند. او افزود: مهمترین عاملی که باعث ریزش گردشگر ورودی و خروجی و حتی گردشگری داخلی شده، عدم ثبات نرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی است که متأسفانه به صورت افسار گسیخته رو به افزایش است و فعالان صنعت گردشگری ایران هم نمی‌دانند باید چه کار کنند؟ در این شرایط مردم نمی‌دانند اصلاً باید سفر بروند یا نه؟ رفیعی تأکید کرد: افرادی که هنوز سفر را در سبب خاتوار خود حفظ کرده‌اند هم نمی‌توانند در وضعیت فعلی برای سفر تصمیم بگیرند. متأسفانه سفر به تدریج از سبب خاتوار حذف می‌شود و این اتفاق در حالی افتاده است که متولیان، فعالان و دست‌اندرکاران صنعت گردشگری کشور سالیان زیاد زحمت کشیدند تا صنعت گردشگری ایران را در جایگاهی بنشانند که مردم ایران مثل همه جای دنیا بتوانند از سفر و گردشگری همانطور که در آموزه‌های دینی ما نیز تأکید شده بهره‌مند شوند.

تلاش می‌کنند نرخ ریالی را برای اتباع و گردشگران خارجی تبدیل به نرخ دلاری کنند و از آن‌ها به جای ریال دلار بگیرند. در حالی که این کار درستی نیست و خطاست. حق نداریم چنین کاری انجام دهیم. ولی متأسفانه بخشی از ناسامانی فعلی در صنعت گردشگری توسط خود تصمیم سازان صنعت ایجاد شده است و با خود رای می‌دهند. در حالی که این اقدام خلاف مقررات بین‌المللی سفر است. نمی‌توان برای حمل و نقل تبعیض قائل شد و گفت چون فلان گردشگر تبعه کشور نیست بنابراین باید مبلغ پرواز را با نرخ بیشتر پرداخت کند. قانوناً به لحاظ مصوبات و معاهدات بین‌المللی حق نداریم قیمت‌های مختلف از اتباع خارجی بابت خدمات گردشگری

دریافت کنیم. **کلابه دفاتر مسافرتی از نبود گردشگران نوروزی** رئیس انجمن صنفی دفاتر مسافرتی ایران با تأکید بر گران بودن سفرهای داخلی افزود: هزینه سفر و مراکز اقامتی در ایران گران است. هزینه حمل و نقل هم گران است و با توجه به شرایط ناسامان اقتصادی و ناسامانی ایجاد شده در صنعت گردشگری چگونه می‌توان انتظار داشت سفرهای داخلی رونق داشته باشد؟ او افزود: کمترین از دو هفته به نوروز و شروع تعطیلات نوروزی مانده و هنوز دفاتر گردشگری ما نتوانسته‌اند جذب مسافر کنند. اکثر آژانس‌ها با مراجعه به انجمن صنفی گلابه دارند که از حجم گردشگران و مسافران کاسته شده و رزرو و فروش تورهای نوروزی آن‌ها کم شده است. رفیعی تأکید کرد: تا زمانی که بخش خصوصی صنعت گردشگری تصمیم گیر و تصمیم‌ساز نباشد، امید به بهبود وضعیت گردشگری نیست. این فعال گردشگری گفت: حجم سفرهای نوروزی ۱۴۰۴ به میزان ۵۰ درصد نسبت به نوروز گذشته بر اساس رزرو و هتل‌های چهار و پنج ستاره کشور خالی ماندند. امسال در گردشگری ورودی تقریباً نزدیک به صفر هستیم و گردشگری خروجی هم رونق ندارد. او با اعلام اینکه نوسان نرخ ارز بر گردشگری داخلی هم تأثیر گذاشته است، افزود: در گزارش آمار سفر کشور ترکیه نیز امسال ایرانی‌ها طایفه دار ورود

با توجه به کاهش ارزش پول ملی آن‌ها تأکید کرده‌ایم همان اندازه که ما به کشورتان گردشگر اعزام می‌کنیم شما هم موظفید به ایران گردشگر بفرستید. اما آن‌ها در پاسخ گفتند ما برای گردشگران خارجی تبدیل به ریال دلار بگیرند. در حالی که این کار درستی نیست و خطاست. حق نداریم چنین کاری انجام دهیم. ولی متأسفانه بخشی از ناسامانی فعلی در صنعت گردشگری توسط خود تصمیم سازان صنعت ایجاد شده است و با خود رای می‌دهند. در حالی که این اقدام خلاف مقررات بین‌المللی سفر است. نمی‌توان برای حمل و نقل تبعیض قائل شد و گفت چون فلان گردشگر تبعه کشور نیست بنابراین باید مبلغ پرواز را با نرخ بیشتر پرداخت کند. قانوناً به لحاظ مصوبات و معاهدات بین‌المللی حق نداریم قیمت‌های مختلف از اتباع خارجی بابت خدمات گردشگری

معرفی ایران، به عنوان مقصدی بی نظیر در بزرگترین رویداد گردشگری جهان



گروه گردشگری - رئیس هیئت مدیره جامعه تورگردانان ایران گفت: حضور رونق صنعت گردشگری و معرفی

جهانی است. او در ادامه با اشاره به آینده روشن صنعت گردشگری ایران گفت: ما به آینده گردشگری ایران امیدواریم و معتقدیم که کشور ما با ظرفیت‌های فراوان خود، می‌تواند یکی از ۱۰ مقصد برتر گردشگری جهان باشد. ایران نه تنها در زمینه‌های تاریخی و فرهنگی، بلکه در زمینه‌های طبیعی و گردشگری پایدار نیز دارای جذابیت‌های بی نظیری است که باید به جهان معرفی شود. شفیع شکیب همچنین تأکید کرد که توسعه گردشگری در ایران می‌تواند به رونق اقتصادی و افزایش تعاملات

غنی کشورمان است، با طراحی منحصربه‌فرد و زیبا، فرصتی بی نظیر برای معرفی تاریخ، هنر و هویت ایرانی فراهم کرده است. این غرفه، فضایی جذاب و دل‌نشین دارد که برای بازدیدکنندگان بسیار شگفت‌انگیز است و آنان را با بخش کوچکی از زیبایی‌های طبیعی، فرهنگی و تاریخی ایران آشنا می‌کند. شفیع شکیب، یکی از نمایندگان برجسته ایران در این رویداد با اشاره به اهمیت حضور ایران در این نمایشگاه تورگردانان ایران افزود: پایوبون ایران که الهام گرفته از آثار تاریخی و فرهنگی

ایران به عنوان یکی از ۱۰ مقصد برتر گردشگری دنیاست. مصطفی شفیع شکیب که به عنوان یکی از نمایندگان صنعت گردشگری ایران در ITB ۲۰۲۵ برلین حضور دارد، گفت: کشورمان امسال نیز همچون سال‌های گذشته، با حضور پررنگ و تأثیرگذار خود در این رویداد، در تلاش است تا ظرفیت‌های بی نظیر گردشگری کشور را به نمایش بگذارد. رئیس هیئت مدیره جامعه تورگردانان ایران افزود: پایوبون ایران که الهام گرفته از آثار تاریخی و فرهنگی

حلاج

شرکت صنایع چوبی

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش- شهرک صنعتی درخت سبز- صنعت ششم- پلاک R۶۱ ☎ ۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

رستوران آتا

ata

غذای ایرانی	
زرشک پلو	جوجه ترش
چنجه	جوجه کباب
ماهی سرخ شده	کباب کوبیده
ماهی کباب	چنجه کباب
اکبر جوجه	فسنجان
چلو ماهیچه	شیشلیک

۰۹۱۷۲۲۰۷۰۰۵

ساعت کار ۱۱:۳۰ الی ۱۶:۳۰

کیش، میدان خلیج فارس
رو به روی آب و برق، خیابان سرمایه ۴

atarestaurant_kish